
INSPIRUJEME, PODPORUJEME A POMÁHÁME

CO SE U NÁS DĚLO
ČERVENEC - ZÁŘÍ 2024

SETKÁNÍ UKRAJINSKÝCH RODIN 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY

V měsících červenec až září proběhla celkem čtyři 
setkání ukrajinských rodin. Během těchto 
setkávání sděluje uprchlíkům náš sociální 
pracovník novinky ohledně jejich pobytu na území 
ČR (seznámení s právy a povinnostmi v ČR), různé 
příspěvky a další informace. Během setkávání se 
pedagog věnuje dětem ukrajinských občanů. 
Společně vyrábějí různé výrobky nebo hrají hry.  

O prázdninách jsme v Rodinném centru 
realizovali tři turnusy příměstských táborů, kdy 
dva z nich měly tematické výtvarné zaměření. 
Dále jsme podpořili formou administrativního 
zázemí také dva taneční tábory pořádané na 
“Alternativní půdě Mezi trámy” v Zakopance 
a letos i první ročník “Hasičského tábora” ve 
spolupráci s SDH Žamberk.

ŠKOLENÍ CELÉ ORGANIZACE
29.-30. 8. proběhlo školení téměř všech pracovníků 
na téma “Poskytnutí první pomoci dětem” 
přednášené Martinem Hodovalem a “Komunikace 
v týmu”, které vedl improvizátor Tomáš Jireček. 
Obě témata jsou pro naši práci velmi důležitá. 

/CestaProRodinu22

/CestaProRodinu728

/CestaProRodinu1475

/KlubBezKlice

/CestaProRodinuStudio

www.cestaprorodinu.cz

STĚHOVÁNÍ A BUDOVÁNÍ
V RODINNÉM CENTRU

Od července probíhá rekonstrukce prostor 
prvního patra budovy a s tím jsou spojené i nezbyt-
né práce a úpravy v přízemí Rodinného centra, 
proto musel být provoz centra částečně omezen.

Děkujeme dobrovolníkům a firmě 
IMI International s.r.o. za pomoc při vystěhování 
nábytku a vyklízení prostor. Moc nám to pomohlo. 

KLUB BEZ KLÍČE - VOLNOČASOVÉ 
ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

DĚTSKÁ SKUPINA MACEŠKA
Prázdniny si v Macešce užíváme trochu jinak než 
během školního roku. Děláme s dětmi výlety. 
Navštívili jsme vlakové nádraží, rozhlednu 
Rozálku, žamberské muzeum, letohradskou  
strašidelnou jeskyni a výstavu Pata a Mata. 
Zveme Vás do naší fotogalerie na webu, která 
Vám umožní vhled do našich prázdninových 
radovánek.

O prázdninách provoz Klubu bez klíče neprobíhá 
a prostory využíváme pro táborové aktivity. 
Nový školní rok již tradičně zahajujeme návštěvou 
místních základních škol, kde naši koordinátoři 
Martin a Adéla seznamují děti a jejich učitele 
s  nabídkou a možnostmi využití klubu v jejich 
volném čase. Klub je otevřen 4 dny v týdnu 
v odpoledních hodinách a pro děti je zde připra-
vován a nabízen bohatý program aktivit.

      klikem přejít do FOTOGALERIE           

https://www.cestaprorodinu.cz/fotogalerie-6.html
https://www.cestaprorodinu.cz/
https://www.facebook.com/CestaProRodinu22?locale=cs_CZ
https://www.facebook.com/CestaProRodinu728/
https://www.facebook.com/CestaProRodinu1475
https://www.facebook.com/klubbezklice
https://www.facebook.com/CestaProRodinuStudio/


RODINNÉ CENTRUM
a Dětská skupina 

MACEŠKA

AZYLOVÝ DŮM
A KRIZOVÁ POMOC

DŮM NA PŮL CESTY

VÝLET NA PASTVINYVÝLET DO ČASTOLOVIC

PODPORA MLADÝCH DOSPĚLÝCH
V DOMĚ NA PŮL CESTY

červenec 2024 - červen 2025

.

PIRÁTSKÁ STOPOVANÁ

SETKÁNÍ S PRACOVNICEMI
NÁHRADNÍ RODINNÉ 

PÉČE ŽAMBERK

S uživateli jsme podnikli výlet na 
Pastviny, kde jsme si užili šlapadlo 

a někteří i koupání.

SUŠENÍ RAJČAT

Zpracováváme úrodu z naší zahrady, 
tentokrát sušená rajčata.

Navštívili jsme společně MINI ZOO.Aktivita pro rodiče s dětmi.

Milé setkání s pracovnicemi náhradní 
rodinné péče Žamberk, kdy jsme si 
navzájem předávali základní 

informace a zkušenosti.

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR V AZYLOVÉM
DOMĚ

Tentokrát na téma „VODOMILCI 
A VODNÍCI aneb co se děje pod 

hladinou".

Na děti po cestě čekalo několik 
zapeklitých úkolů, které musely splnit, aby 
zjistily potřebné informace o umístění 
pirátského pokladu. Úkoly byly 
různorodé, někde musely děti hledat 
ztracenou pirátskou posádku a jinde zase 
vyluštit tajnou šifru. Po zdolání pirátské 
cesty děti nalezly poklad ukrytý v naší 
prádelně. A protože všem pořádně 
vyhládlo, tak jsme si společně opekli na 
zahradě buřty.

VÝROBA ŠŤÁVY

NABÍZÍME VOLNÁ MÍSTA 

SMYSLOVÁNKY

Seminář a nácvik první pomoci.

RESUSCITACE NOVOROZENCE
A KOJENCE

ZÁŘIJOVÉ SWAPOVÁNÍ

Všem návštěvníkům, dárcům,
dobrovolníkům a příznivcům

přejeme

krásný
podzim

FOTO-IT KLUB HLEDÁ NOVÉ ČLENY
Práce s fotoaparátem, technika 

fotografování, výlety do přírody s focením, 
úprava fotek v programu ZONER. 

NABÍZÍME VOLNÁ MÍSTA 
Celé prázdniny jsme pracovali na nabídce 
programů v našich prorodinných službách 
v novém školním roce. Zveřejněné aktivity si 
můžete prohlédnout v našem rezervačním 
systému WEBOOKER, který využíváme jak 
pro naši dětskou skupinu, tak pro rodinné 
centrum.

klikem přejít na WEBOOKER 

S radostí oznamujeme, že díky finanční 
podpoře od nadace MONETA 
Clementia můžeme našim uživatelům 
poskytnout potřebnou podporu 
odborného pracovníka. Tato podpora 

probíhá formou individuálních
 a skupinových setkání, která mají za cíl 
pomoci jim v jejich cestě k vyrovnání se 

s těžkými životními zkušenostmi 
z nefunkčních rodin nebo pobytů 

v ústavní péči. Věříme, že tato aktivita 
jim pomůže lépe se začlenit do běžného 

života a podpoří jejich osobní růst.

https://cestaprorodinu.webooker.eu/flutter/


Nabízíme návrhy
a realizaci
svatebních
tiskovin.

V našm grafickém studiu si můžete objednat PF.
Navrhujeme, tiskneme od 10 ks.

www.barevnepuntiky.cz

Zobrazit více

Zobrazit více

Zobrazit víceZobrazit více

PRODEJ VÁNOČNÍCH
DEKORACÍ NA
VÁNOČNÍM JARMARKU
V ŽAMBERKU

26. 11. 2024

CO CHYSTÁME , NABÍZÍME

Přijďte podpořit naši organizaci 
nákupem adventních věnců, 
přáníček, jmenovek a perníčků.
Těšíme se na Vás!

Výroční zpráva 
2023

INSPIRUJEME, PODPORUJEME A POMÁHÁME

VÝROČNÍ
ZPRÁVA 2023
Prolistujte si naši VÝROČNÍ ZPRÁVU.
Najdete v ní ucelený přehled činnosti
organizace za rok 2023 a spoustu
dalších informací. 

https://www.cestaprorodinu.cz/data/dokumenty/2433_vyrocni_zprava__2023.pdf
https://www.barevnepuntiky.cz/
https://www.cestaprorodinu.cz/klub_priznivcu-71.html



